
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC2F13F-C412-400D-84AF-5939B8919888. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

852

85214

2030

85219

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
21 120,00

206 437,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
185 317,00

Ośrodki pomocy społecznej 21 120,00

Pomoc społeczna 206 437,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
185 317,00

Treść Kwota

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 141/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 16 sierpnia 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC2F13F-C412-400D-84AF-5939B8919888. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60016 1 967,00

3 027,00

-1 060,00

60017 -1 967,00

-1 967,00

0,00

75023 0,00

201,00

-201,00

75075 0,00

-100,00

100,00

0,00

75412 0,00

2 148,00

-546,00

-2 148,00

546,00

0,00

85154 0,00

1 033,00

-1 033,00

206 437,00

85214 185 317,00

185 317,00

85219 21 120,00

21 120,00

0,00

90001 0,00

-732,00

732,004390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Razem: 206 437,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

4430 Różne opłaty i składki

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 141/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 16 sierpnia 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC2F13F-C412-400D-84AF-5939B8919888. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

